
02.07.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/2727-77-21751.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№2727-77-21751 Метизы (крепеж)

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик Мойтендер.РФ – Рейтинг 0%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

Метизы (крепеж) (Заявка 1048)
Дата публикации: 03.10.2019 | Прием заявок до: 13.10.2019 | Статус закупки: Рассмотрение заявок
АО "РиМ" | Закупки для инвестиционных проектов

Предмет закупок
Контактное лицо: Вахрамеев, Павел
8 (4132) 609-870, доб. 7-45-21
Ссылка для загрузки
ТКП: https://supplier.polyusgold.com/Upload/?campaignId=121642c4-74e5-e911-8571-00155de0d03e

Документы по текущей закупке
• Приложение №3 Письмо подтверждение.docx
• Приложение №1 Предложение на поставку RM-2019-0319.docx
• Анкета контрагента.docx
• Приложение №1_1_ Ценовое предложение к Предложению о поставке RM-2019-0319.xlsx
• Приложение №4 Референс-лист.docx
• Список докуметов контрагента.docx
• Приглашение на тендер RM-2019-0319.pdf
• Договор поставки.docx
Дата начала приема заявок 05.10.2019

Срок заключения договора 13.10.2019 — 14.10.2019

Дата окончания приема заявок 13.10.2019 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 16.10.2019 / 12:00 (МСК)

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/0000000000
http://tenders.polyusgold.com/purchases/index.php?BU=119
http://tenders.polyusgold.com/purchases/index.php?PT=174
https://supplier.polyusgold.com/Upload/?campaignId=121642c4-74e5-e911-8571-00155de0d03e
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/84c/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%963%20%D0%9F%D0%B8%D1%81%D1%8C%D0%BC%D0%BE%20%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.docx
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/40f/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%961%20%D0%9F%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D1%83%20RM-2019-0319.docx
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/8cb/%D0%90%D0%BD%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B0%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0.docx
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/4af/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%961_1_%20%D0%A6%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B5%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BA%20%D0%9F%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8E%20%D0%BE%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5%20RM-2019-0319.xlsx
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/7fc/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%964%20%D0%A0%D0%B5%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D1%81-%D0%BB%D0%B8%D1%81%D1%82.docx
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/089/%D0%A1%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BE%D0%BA%20%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0.docx
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/7e0/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BD%D0%B0%20%D1%82%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D1%80%20RM-2019-0319.pdf
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/0f5/%D0%94%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B8.docx

